
  
ZARZĄDZENIE Nr 21/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 maja 2019 r.  

 

w sprawie określenia składu komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących 

na rok akademicki 2019/2020 
 

 Na podstawie §124 ust. 2 Statutu UKSW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się składy komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących na rok 2019/2020: 

 

1) Wydział Biologii i Nauk o Środowisku 
a) Dr Małgorzata Wszelaka-Rylik – przewodniczący, 

b) Dr Piotr Ceryngier – zastępca przewodniczącego, 

c) Dr inż. Damian Panasiuk – koordynator ds. IRK, 

d) Bartłomiej Makówka – przedstawiciel studentów, 

e) Mgr Ewa Bogurad – obsługa administracyjna, 

f) Sylwia Chacińska-Boruta – obsługa administracyjna, 

g) Mgr Katarzyna Jurczuk – sekretarz, 

 

2) Wydział Filozofii Chrześcijańskiej 
a) Ks. dr Roman Tomanek – przewodniczący, 

b) Dr Michał Latawiec – zastępca przewodniczącego, 

c) Dr Michał Zembrzuski – koordynator ds. IRK, 

d) Kacper Stemplowski – przedstawiciel studentów, 

e) Mgr Joanna Tatrzańska – obsługa administracyjna, 

f) Mgr Małgorzata Urbańska – obsługa administracyjna, 

g) Dr Anna Augustyniuk-Kram – sekretarz, 

 

3) Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych 
a) Dr Tomasz Kulpa – przewodniczący, 

b) Dr Marek Muzyk – zastępca przewodniczącego, 

c) Dr Dorota Dąbrowska – koordynator ds. IRK, 

d) Katarzyna Pawlak – przedstawiciel studentów,  

e) Paweł Pęczkowski – członek zwyczajny, 

f) Dr Monika Radlik – członek zwyczajny, 

g) Dr Tomasz Rogala – członek zwyczajny, 

h) Natalia Górecka – sekretarz, 

i) Mgr Anna Kabulska – obsługa administracyjna, 

j) Mgr Ewa Maliniak - obsługa administracyjna, 

k) Ewa Król – obsługa administracyjna, 

l) Małgorzata Mikołajczyk – obsługa administracyjna, 

m) Małgorzata Żuławnik – obsługa administracyjna, 

n) Mgr Daniel Prokopiuk – obsługa administracyjna, 

 

4) Wydział Medyczny. Collegium Medicum 
a) Prof. UKSW dr hab. n. med. Grażyna Gromadzka – przewodnicząca, 

b) Dr Tomira Chmielewska-Ignatowicz – zastępca przewodniczącej, 



c) Aleksandra Opałka – przedstawiciel studentów, 

d) Mgr Paulina Bilińska – obsługa administracyjna, 

e) Mgr Marta Mielczarek Krukowska – obsługa administracyjna, 

 

5) Wydział Nauk Humanistycznych 
a) Małgorzata Ślarzyńska – przewodniczący, 

b) Dr Anna Wiśnicka – zastępca przewodniczącego, 

c) Dr Dominik Sulej – koordynator ds. IRK, 

d) Mgr Łukasz Kucharczyk – członek zwyczajny, 

e) Dr hab. Dominika Budzanowska-Weglenda – sekretarz, 

f) Bogumiła Sulich – obsługa administracyjna, 

g) Katarzyna Pawłowska-Kopera – obsługa administracyjna, 

h) Ewa Popławska – obsługa administracyjna, 

i) Weronika Rychta - przedstawiciel studentów, 

 

6) Wydział Nauk Historycznych i Społecznych 
a) Dr Grzegorz Abgarowicz – przewodniczący, 

b) Dr Helena Karczewska – zastępca przewodniczącego, 

c) Dr Wojciech Podstolski – koordynator ds. IRK, 

d) Dr Tomasz Korczyński – członek zwyczajny, 

e) Dr Adrian Sadłowski – członek zwyczajny, 

f) Dr Radosław Gawroński – członek zwyczajny, 

g) Natalia Celińska - przedstawicielka studentów, 

h) Mgr Agnieszka Cieślewska – obsługa administracyjna, 

i) Anna Gugała – obsługa administracyjna, 

j) Mgr Paulina Gomez – obsługa administracyjna, 

k) Mgr Sylwia Karczewska – obsługa administracyjna, 

l) Mgr Agnieszka Rojczyk – obsługa administracyjna, 

m) Mgr Anna Soćko – obsługa administracyjna, 

n) Mgr Monika Szulc-Siek – obsługa administracyjna, 

o) Mgr Justyna Świątek – obsługa administracyjna, 

p) Mgr Izabela Mieszkowska – sekretarz, 

 

7) Wydział Nauk Pedagogicznych 
a) Ks. dr Zbigniew Babicki – przewodniczący, 

b) Dr Izabela Gątarek – zastępca przewodniczącego, 

c) Dr Maciej Ciechomski – koordynator ds. IRK, 

d) Aleksandra Wziątek – przedstawiciel studentów, 

e) Mgr Beata Krajewska – członek zwyczajny, 

f) Mgr Agnieszka Baranowska – obsługa administracyjna, 

g) Mgr Monika Mazurkiewicz – obsługa administracyjna, 

h) Mgr Irmina Pasternacka – obsługa administracyjna, 

i) Mgr Monika Zawadzka – sekretarz, 

 

8) Wydział Prawa i Administracji 
a) Dr Michał Będkowski-Kozioł – przewodniczący, 

b) Dr Magdalena Wilczek-Karczewska – zastępca przewodniczącego, 

c) Dr Jerzy Słyk – koordynator ds. IRK, 

d) Dr Wojciech Federczyk – członek zwyczajny, 

e) Dr Marek Jaśkowski – członek zwyczajny, 

f) Dr Ewelina Gierach – członek zwyczajny, 



g) Dr hab. Martyna Willbrandt-Gotowicz – członek zwyczajny, 

h) Dr Magdalena Satora – członek zwyczajny, 

i) Dr Krzysztof Świtała – członek zwyczajny, 

j) Joanna Repeć – przedstawiciel studentów, 

k) Dr Robert Oktaba – sekretarz, 

l) Beata Zbarachewicz – obsługa administracyjna, 

m) Monika Dąbrowska – obsługa administracyjna, 

n) Urszula Gajewska – obsługa administracyjna, 

o) Kamila Korytkowska – obsługa administracyjna, 

p) Dorota Kot – obsługa administracyjna, 

q) Ewa Gendek – obsługa administracyjna, 

r) Ewa Młynarczyk – obsługa administracyjna, 

s) Piotr Piórkowski – obsługa administracyjna, 

t) Marta Schmidt – obsługa administracyjna, 

u) Beata Sokołowska – obsługa administracyjna, 

v) Magdalena Spiridis – obsługa administracyjna, 

w) Agnieszka Olszewska – obsługa administracyjna, 

 

9) Wydział Prawa Kanonicznego  
a) Ks. dr hab. Marek Stokłosa – przewodniczący,  

b) Ks. dr Rafał Kamiński– zastępca przewodniczącego i koordynator ds. IRK, 

c) Mgr Arkadiusz Mróz – członek zwyczajny, 

d) Paula Urbanek – przedstawiciel studentów, 

e) Mgr Małgorzata Dorozińska – obsługa administracyjna, 

f) Mgr Teresa Pawelska – sekretarz,  

 

10) Wydział Studiów nad Rodziną 
a) Ks. prof. UKSW dr hab. Andrzej Najda – przewodniczący, 

b) Ks. dr Dariusz Tułowiecki – zastępca przewodniczącego, 

c) Dr Agnieszka Regulska – koordynator ds. IRK, 

d) Karolina Saturska – przedstawiciel studentów, 

e) Wiesława Umińska – obsługa administracyjna, 

 

11) Wydział Teologiczny 
a) Ks. dr Jarosław Sobkowiak – przewodniczący, 

b) Ks. prof. dr hab. Jarosław Różański – zastępca przewodniczącego, 

c) Dr Marek Robak – koordynator ds. IRK, 

d) Dr Paweł Płatek – członek zwyczajny, 

e) Adam Anna Fronczak – przedstawiciel studentów,  

f) Dr Małgorzata Laskowska – sekretarz, 

g) Mgr Eliza Żaczek – obsługa administracyjna, 

h) Mgr Ilona Kałużna – obsługa administracyjna, 

i) Mgr Agnieszka Grobelska – obsługa administracyjna. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


